

**John Sønder Holding ApS**  
**Strandvejen 119, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 29 81 22 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

John Salling Sønder  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

John Sønder Holding ApS  
Strandvejen 119  
8300 Odder

CVR-nr.: 29 81 22 25  
Stiftet: 10. oktober 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Salling Sønder

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Dattervirksomhed**

Tømrmester John Sønder ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i virksomheder indenfor byggebranchen samt hermed beslægtet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -3.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.016 kr. mod -29.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-3.999</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-105.151	-26.353
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.016</b>	<b>-30.356</b>
2 Skat af årets resultat	0	880
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.016</b>	<b>-29.476</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-112.016	-29.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.016</b>	<b>-29.476</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	357.099	462.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.099</u>	<u>462.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>357.099</u></b>	<b><u>462.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.430
	Udsudte skatteaktiver	0	880
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>2.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.324</u>	<u>34.937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.324</u></b>	<b><u>37.247</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>418.423</u></b>	<b><u>499.497</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	258.440	370.456
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>383.440</u></b>	<b><u>495.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.982	0
	Anden gæld	0	41
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.983</u>	<u>4.041</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.983</u></b>	<b><u>4.041</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>418.423</u></b>	<b><u>499.497</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132	0
Andre finansielle omkostninger	8	4
	<b>140</b>	<b>4</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-880
	<b>0</b>	<b>-880</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	633.786	633.786
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>633.786</b>	<b>633.786</b>
Nedskrivninger primo	-83.390	-101.110
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.078	17.720
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-144.468</b>	<b>-83.390</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-88.146	-44.073
Årets afskrivninger på goodwill	-44.073	-44.073
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-132.219</b>	<b>-88.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>357.099</b>	<b>462.250</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	88.163	132.236
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømremester John Sønder ApS	Odder	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	370.456	399.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.016</u>	<u>-29.476</u>
	<b><u>258.440</u></b>	<b><u>370.456</u></b>

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 7 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.